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Processo Seletivo Edital 77/2019 EAD - IFPR
Homologacao dos Inscritos - 31/01/2020

N2 Inscricao

Anahy

Logistica

Cota: C2
Nome

Homologacao

6299108356 Lorena Camargo Homologado (A)
7219295914 Rosenilda Gussao Lazzaretti Gussao Lazzaretti Homologado (A)
3444815777 Stephany Gussao Gussao Gusmao Gussao Homologado (A)
Cota: C6
N2 Inscricao Nome Homologacao
8577350149 Alessandro Bueno Homologado (A)
Cota: C8
N2 Inscricao Nome Homologacao
8011992108 Dyessika Luana Homologado (A)
9613044455 Valeria Similli Homologado (A)
Cota: C12
N2 Inscricao Nome Homologacao

9932055065
3320199341
8478801113
1603613657
4495037498
3208599707
8092730658
8699303746
2345429334
4048285979
9027077776
6227161714
3075866579
2119582985
5419811034
7798556700

Alessandra Bueno De Assis Quintana Machado
Angelica Garcia
Angelina Cleiciane Pertile De Assis De Assis
Angelita C. Pertile Zaparolli
Camila Vasconcellos Zampieri
Daniele Bergamin
Darlene Grando
Dienes Julidao Messias De Andrade
Fatima Oliveira Rosa

Franciele Brito

Josiel Ferreira Do Nascimento Ferreira Do Nascimento

Magali Da Silva Pedro
Marcelo Henrique Zanetti Simdes
Marcia Bueno De Assis Oliveira
Maria Isabel Camargo Belcamargo
Michele Dameda Jacomel

Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A



N2 Inscricao
2566325177
9187672808
2181364271
6097635284
6712248645
9115423229
3158489289

Cota: C12
Nome
Railton Claudio Araujo
Rodrigo Da Silva
Roselene Barreto De Vasconcelos
Rosineia Dos Santos
Sara Larisa Da Silva Barbosa
Simone De Gusmao Gussao Gusmao Gussao
Valcilene Fabris Rocha

Homologacao
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



