

Processo Seletivo Edital 77/2019 EAD - IFPR Homologação dos Inscritos - 31/01/2020

Anahy

Logística

Cota: C2			
Nº Inscrição	Nome	Homologação	
6299108356	Lorena Camargo	Homologado (A)	
7219295914	Rosenilda Gussao Lazzaretti Gussao Lazzaretti	Homologado (A)	
3444815777	Stephany Gussão Gussão Gussão	Homologado (A)	

Cota: C6				
Nº Inscrição	Nome	Homologação		
8577350149	Alessandro Bueno	Homologado (A)		

Cota: C8				
Nº Inscrição	Nome	Homologação		
8011992108	Dyessika Luana	Homologado (A)		
9613044455	Valeria Similli	Homologado (A)		

Cota: C12			
Nº Inscrição	Nome	Homologação	
9932055065	Alessandra Bueno De Assis Quintana Machado	Homologado (A)	
3320199341	Angelica Garcia	Homologado (A)	
8478801113	Angelina Cleiciane Pertile De Assis De Assis	Homologado (A)	
1603613657	Angelita C. Pertile Zaparolli	Homologado (A)	
4495037498	Camila Vasconcellos Zampieri	Homologado (A)	
3208599707	Daniele Bergamin	Homologado (A)	
8092730658	Darlene Grando	Homologado (A)	
8699303746	Dienes Julião Messias De Andrade	Homologado (A)	
2345429334	Fatima Oliveira Rosa	Homologado (A)	
4048285979	Franciele Brito	Homologado (A)	
9027077776	Josiel Ferreira Do Nascimento Ferreira Do Nascimento	Homologado (A)	
6227161714	Magali Da Silva Pedro	Homologado (A)	
3075866579	Marcelo Henrique Zanetti Simões	Homologado (A)	
2119582985	Marcia Bueno De Assis Oliveira	Homologado (A)	
5419811034	Maria Isabel Camargo Belcamargo	Homologado (A)	
7798556700	Michele Dameda Jacomel	Homologado (A)	

Cota: C12			
Nº Inscrição	Nome	Homologação	
2566325177	Railton Cláudio Araújo	Homologado (A)	
9187672808	Rodrigo Da Silva	Homologado (A)	
2181364271	Roselene Barreto De Vasconcelos	Homologado (A)	
6097635284	Rosineia Dos Santos	Homologado (A)	
6712248645	Sara Larisa Da Silva Barbosa	Homologado (A)	
9115423229	Simone De Gusmão Gussão Gusmão Gussão	Homologado (A)	
3158489289	Valcilene Fabris Rocha	Homologado (A)	